（様式第１号）
一般競争入札参加申込書

令和　　年　　月　　日

川崎町長　小山　修作　殿

住　　　　所

商号又は名称

代表者名又は氏名　　　　　　　　　　　　　印

　令和８年２月20日執行の下記町有地売払いに係る一般競争入札に参加したいので、入札参加案内の内容を承諾のうえ下記書類を添えて申請します。

記

１　物件種目

	所　在
	地　目
	登記地積（㎡）

	川崎町大字川内字細工小屋

	計
	筆

	受付番号

２　添付書類

　(1)町税に未納がないことを証する証明書（第２号様式）

(2)身分証明書の写し（法人の場合は法人登記簿謄本）

（様式第２号）
入札参加申込受付書

	受付番号

○入札日時：令和８年２月20日午前９時から
	受　　付　　印

○入札会場：川崎町山村開発センター ２階 研修室

○物　　件：川崎町大字川内字細工小屋地区　町有地売払い
　　　　　　①（細工小屋116-1ほか）②(細工小屋121-1)
※入札当日は、この入札参加申込受付書（受付印のあるもの）
を必ず持参してください。

（様式第３号）

入　　札　　書

令和　　年　　月　　日

　川崎町長　小山　修作　殿

住　　　　所

商号又は名称

代表者役職氏名　　　　　　　　　　　　　印

　町有地売払い一般競争入札につき、公告及び入札参加案内を承諾のうえ下記金額をもって入札します。

記

１　入札金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	壱

円　也

２　物件種目
	所　在
	地　目
	登記地積（㎡）

	川崎町大字川内字細工小屋

	計
	筆

（様式第４号）

委　　任　　状

令和　　年　　月　　日

　川崎町長　小山　修作　殿

　【受任者】

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　私は、上記の者を代理人と定め、次の物件の一般競争入札に関する一切の権限を委任します。

　≪物件の表示≫

	所　在
	地　目
	登記地積（㎡）

	川崎町大字川内字細工小屋

	計
	筆

	受付番号

　【委任者】

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※入札に代理人が出席される場合は、必ず本状を持参してください。

なお、本状の受任者印は、入札書に押印する印鑑となりますので、入札日当日必ず持参してください。

（様式第５号）

一般競争入札参加辞退届

令和　　年　　月　　日

　川崎町長　小山　修作　殿

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、川崎町公告第３号町有地売払い一般競争入札を辞退します。

１　物　件

	所　在
	地　目
	登記地積（㎡）

	川崎町大字川内字細工小屋

	計
	筆

	受付番号

２　入札日時：令和８年２月20日　午前９時より

３　入札場所：川崎町山村開発センター ２階 研修室
（様式第６号）
	町有地売払いに対する質問・回答書
令和　　　年　　　月　　　日
住　　　　所
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

	物件名

	川崎町公告第３号町有地売払い
川崎町大字川内字細工小屋

	番号
	質　問　事　項
	回　答　事　項

	回答者 ： 川崎町総務課　管財係　FAX８４－６７８９